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Brändinimi

Barebells
Tuotenimi

330ml Proteiinipirtelö Vanilja

Nettosisältö
330 Gramma

Toiminnallinen nimi
Proteiinijuoma

Myyntierän koko
8

GTIN
07340001800906

Tavarantoimittajan tuotenumero
868513

Valmistusmaa
Itävalta 040

Pakkaustyyppi
Pullo

Barebells‐proteiinipirtelö on laktoositon ja hyvänmakuinen pirtelö, jossa on 24g proteiinia. Nauti Barebells‐
proteiinipirtelö heti treenin jälkeen tai milloin vain päivän aikana välipalaksi.

Ainesosalista

maito ﴾64%﴿, vesi, maitoproteiini, laktaasi,
stabilointiaineet ﴾selluloosa,
natriumkarboksimetyyliselluloosa, karrageeni﴿, kaakaovoi,
aromi ﴾vanilja﴿, happamuudensäätöaine
﴾natriumfosfaatti﴿, makeutusaineet ﴾asesulfaami‐K,
sukraloosi﴿, väriaine ﴾karoteeni﴿. uht‐käsitelty. Sisältää
luonnollisesti esiintyviä sokereita.

Käyttöohje

Ravistettava ennen tarjoilua. Tarjoillaan kylmänä.

Säilytysohje

Voidaan säilyttää huoneenlämmössä. Avattu pakkaus
säilytettävä jääkaapissa ja nautittava 24 tunnin kuluessa.

Allergeenit

Gluteeni
Ei sisällä

Äyriäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Munat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Kalat ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Maapähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Soijapavut ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Pähkinät ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Selleri ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Sinappi ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Seesaminsiemenet
ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Rikkidioksidi ja
sulfiitit
Ei sisällä

Lupiini ja ‐tuotteet
Ei sisällä

Nilviäiset ja ‐
tuotteet
Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Energia 241 Kilojoule, 57 Kilokalori

Rasvaa 1,3 Gramma

Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja 0,9 Gramma

Hiilihydraattia 3,8 Gramma

Hiilihydraattia, josta sokereita 3,8 Gramma

Proteiinia 7,3 Gramma

Suola 0,19 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi Maahantuoja

Nimi Lejos Oy

Osoite Keilaranta 10 E, 02150 Espoo

Nettisivut www.lejos.fi

Puhelin +358 20 741 3800

Pakkausmerkit

–

Maito
Sisältää
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